Tumgau

R in -
L imb’:ﬁ:; gE

Ausschreibungen
&
Termine 2013

19. Hallenpokal Leichtathletik

Termin 17. Mérz 2013
Ort Leichtathletik-Halle Ludwigshafen, Erich-Reimann-StralRe, 67061 Ludwigshafen
Ausrichter Turngau Rhein-Limburg
Wettkampfleitung & Frank Drews
Ansprechpartner Pfortmiillerstralte 33
67269 Grinstadt
Meldungen Mit Name, Jahrgang, Verein und WK-Nummer bis 13. Marz 2013 an

Frank Drews

Pfortmiillerstrale 33

67269 Griinstadt
mehrkampf@turngau-rhein-limburg.de

Nachmeldungen

Soweit organisatorisch méglich, werden Nachmeldungen bis 45 Minuten vor Beginn der ersten
Wettkdmpfe angenommen.

Handschriftlich zu den Wettkampfkarten hinzugefligte Teilnehmer werden nur ausgewertet, wenn
diese von der Wettkampfleitung hinzugefiigt wurden.

Gebiihren

3€ pro Teilnehmer

Auszeichnungen

Die Sieger der Pokalwettkampfe erhalten den Pokal des Turngau Rhein-Limburg. Alle weiteren
Platzierungen erhalten eine Urkunde.

Siegerehrung

Die Siegerehrung findet ca. 30 Minuten nach dem jeweiligen Wettkampfende statt.
Teilnehmer/innen, die bei der Siegerehrung nicht anwesend sind, verlieren ihren Anspruch auf
eine Auszeichnung.

Allgemeines Es gelten die Wettkampfbestimmungen fiir Leichtathletik Turnfeste des Turngau Rhein-Limburg,
Punkte 1 - 4.
Die Halle darf nur mit Hallenschuhen betreten werden.

Zeitplan 09:00 Uhr Kampfrichter- und Helferbesprechung

09:30 Uhr BegriRung und Beginn der Wettkdmpfe 01-05 und 11-15
AnschlieBend  Siegerehrung der Wettkdmpfe 01-05 und 11-15
12:30 Uhr BegriiRung und Beginn der Wettkdmpfe 06-10 und 16-20
AnschlieRend  Siegerehrung der Wettkampfe 06-10 und 16-20

Pokalwettkampfe

WK-Nr. Klasse Lauf Kugel Weitsprung Vollball

01 Schiler M15  50m 4kg X

02 Schiiler M14  50m 4kg X

03 Schiler M13  50m 3kg a.d. Zone

04 Schiiler M12  50m 3kg a.d. Zone

05 Schiiler M11  50m a. d. Zone 800g
06 Schiler M10  50m a.d. Zone 800g
07 Schiler M9 50m a.d. Zone 800g
08 Schiler M8 50m a.d. Zone 800g
09 Schiiler M7 50m a. d. Zone 800g
10 Schiiler M6  50m a. d. Zone 800g
11 Schilerinnen  F15  50m 3kg X

12 Schilerinnen  F14  50m 3kg X

13 Schilerinnen  F13  50m 3kg a.d. Zone
14 Schilerinnen  F12  50m 3kg a.d. Zone
15 Schilerinnen  F11 50m a.d. Zone 800g
16 Schillerinnen ~ F10  50m a.d. Zone 800g

Seite 1


mailto:mehrkampf@turngau-rhein-limburg.de

Ausschreibungen

&

Termine 2013

hein -
imburg

Tumgau

3F

17
18
19
20

Schiilerinnen
Schiilerinnen
Schiilerinnen
Schiilerinnen

F9
F8
F7
F6

50m
50m
50m
50m

a.d. Zone
a.d. Zone
a. d. Zone
a. d. Zone

800g
800g
800g
800g

Seite 2



