## Ausschreibungen & Termine 2013



## 19. Hallenpokal Leichtathletik

Termin	17. März 2013										
Ort	Leichtathletik-Halle Ludwigshafen, Erich-Reimann-Straße, 67061 Ludwigshafen										
Ausrichter	Turngau Rhein-Limburg										
Wettkampfleitung & Ansprechpartner	Frank Drews Pfortmüllerstraße 33 67269 Grünstadt										
Meldungen	Mit Name, Jahrgang, Verein und WK-Nummer bis 13. März 2013 an										
	Frank Drews Pfortmüllerstra 67269 Grünsta mehrkampf@f		mburg.de	<u>1</u>							
Nachmeldungen	Soweit organisatorisch möglich, werden Nachmeldungen bis 45 Minuten vor Beginn der ersten Wettkämpfe angenommen.										
	Handschriftlich zu den Wettkampfkarten hinzugefügte Teilnehmer werden nur ausgewertet, wenn diese von der Wettkampfleitung hinzugefügt wurden.										
Gebühren	3€ pro Teilnehmer										
Auszeichnungen	Die Sieger der Pokalwettkämpfe erhalten den Pokal des Turngau Rhein-Limburg. Alle weiteren Platzierungen erhalten eine Urkunde.										
Siegerehrung	Die Siegerehrung findet ca. 30 Minuten nach dem jeweiligen Wettkampfende statt. Teilnehmer/innen, die bei der Siegerehrung nicht anwesend sind, verlieren ihren Anspruch auf eine Auszeichnung.										
Allgemeines	Es gelten die Wettkampfbestimmungen für Leichtathletik Turnfeste des Turngau Rhein-Limburg, Punkte 1 – 4.										
7-4-1	Die Halle darf nur mit Hallenschuhen betreten werden.										
Zeitplan	09:00 Uhr Kampfrichter- und Helferbesprechung 09:30 Uhr Begrüßung und Beginn der Wettkämpfe 01-05 und 11-15 Anschließend Siegerehrung der Wettkämpfe 01-05 und 11-15 12:30 Uhr Begrüßung und Beginn der Wettkämpfe 06-10 und 16-20 Anschließend Siegerehrung der Wettkämpfe 06-10 und 16-20										
Pokalwettkämpfe			ing der vi				Vallball				
	<b>WK-Nr.</b> 01 02 03 04	Klasse Schüler Schüler Schüler	M15 M14 M13	<b>Lauf</b> 50m 50m 50m 50m	Kugel 4kg 4kg 3kg 3kg	Weitsprung X X a. d. Zone a. d. Zone	Vollball				
		Schüler	M12		Jkg						
	05 06 07 08	Schüler Schüler Schüler Schüler	M11 M10 M9 M8	50m 50m 50m 50m	Jky	a. d. Zone a. d. Zone a. d. Zone a. d. Zone	800g 800g 800g 800g				
	05 06 07 08 09 10	Schüler Schüler Schüler Schüler Schüler Schüler	M11 M10 M9 M8 M7 M6	50m 50m 50m 50m 50m 50m		a. d. Zone	800g 800g				
	05 06 07 08 09 10 11 12	Schüler Schüler Schüler Schüler Schüler	M11 M10 M9 M8 M7	50m 50m 50m 50m 50m	3kg 3kg 3kg 3kg 3kg	a. d. Zone a. d. Zone a. d. Zone a. d. Zone a. d. Zone	800g 800g 800g 800g				

## Ausschreibungen & Termine 2013



17	Schülerinnen	F9	50m	a. d. Zone	800g	
18	Schülerinnen	F8	50m	a. d. Zone	800g	
19	Schülerinnen	F7	50m	a. d. Zone	800g	
20	Schülerinnen	F6	50m	a. d. Zone	800g	